



Tandlægeholdingselskabet Mogens Buskbjerg ApS

Bolbjergvej 4
4560 Vig

CVR-nr. 40 74 49 67

ÅRSRAPPORT

29. august 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 29. august - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Mogens Buskbjerg ApS Bolbjergvej 4 4560 Vig
	CVR-nr 40 74 49 67 Regnskabsår: 29. august - 31. december
Direktion	Mogens Buskbjerg
Revisor	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk
Ejerforhold	Mogens Buskbjerg, Bolbjergvej 4, 4560 Vig

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde anparter i Tandlægeselskabet Colosseum Holbæk ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på kr. 20.364 hvilket er tilfredsstillende, og en egenkapital på kr. 60.364.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
29. AUGUST - 31. DECEMBER 2019

	2019
BRUTTOFORTJENESTE	-3.750
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	23.343
Andre finansielle omkostninger	-43
RESULTAT FØR SKAT	19.550
Skat af årets resultat	814
ÅRETS RESULTAT	20.364
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	20.364
DISPONERET I ALT	20.364

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	33.543
Finansielle anlægsaktiver	33.543
ANLÆGSAKTIVER	33.543
Udskudt skatteaktiv	814
Tilgodehavender	814
Likvide beholdninger	29.757
OMSÆTNINGSAKTIVER	30.571
AKTIVER	64.114

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	20.364
EGENKAPITAL	60.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser	3.750
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.750
PASSIVER	64.114

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2019

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	10.200
Kostpris 31. december 2019	10.200
Årets resultatandele	23.343
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	23.343
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	33.543

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Tandlægeselskabet Colosseum Holbæk ApS, Holbæk	25,50%	131.542	91.542

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.